
Neue E-Mail-Adressen der Lehrkräfte 

 

Lehrer/in E-Mail 

Frau Rottmann b.rottmann@rshausberge.de 
Herr Karhan s.karhan@rshausberge.de 

Frau Praetorius a.praetorius@rshausberge.de 

Herr Ablrecht p.albrecht@rshausberge.de 

Frau Beck r.beck@rshausberge.de 

Frau Becker t.becker@rshausberge.de 

Frau Begemann r.begemann@rshausberge.de 

Frau Behrami s.behrami@rshausberge.de 

Frau Bender j.bender@rshausberge.de 
Herr Beste a.beste@rshausberge.de 

Frau Bunte k.bunte@rshausberge.de 

Frau Danne d.danne@rshausberge.de 

Frau Genth n.genth@rshausberge.de 
Frau Henneking k.henneking@rshausberge.de 

Frau Heyer s.heyer@rshausberge.de 

Frau Hoffmann a.hoffmann@rshausberge.de 

Herr Hohmeier o.hohmeier@rshausberge.de 
Frau Höltkemeier p.hoeltkemeier@rshausberge.de 

Herr Huck m.huck@rshausberge.de 

Frau Kersting m.kersting@rshausberge.de 

Frau Kirschbaum l.kirschbaum@rshausberge.de 
Herr Klatt c.klatt@rshausberge.de 

Frau Kölling t.koelling@rshausberge.de 

Frau König k.koenig@rshausberge.de 

Frau Kopp k.kopp@rshausberge.de 
Frau Kranz k.kranz@rshausberge.de 

Frau Lannoy s.lannoy@rshausberge.de 

Frau Latte m.latte@rshausberge.de 

Frau Ledig c.ledig@rshausberge.de 
Herr Matho a.matho@rshausberge.de 

Frau Müller s.mueller@rshausberge.de 

Frau Presland c.presland@rshausberge.de 
Frau Rahe j.rahe@rshausberge.de 

Herr Schildmeier g.schildmeier@rshausberge.de 

Frau Schleweis c.schleweis@rshausberge.de 

Frau Schonhofen c.schonhofen@rshausberge.de 
Herr Steinki f.steinki@rshausberge.de 

Frau Stock k.stock@rshausberge.de 

Frau Turner a.turner@rshausberge.de 

Herr Walter t.walter@rshausberge.de 
Frau Weiler m.weiler@rshausberge.de 

Frau Wiedenhöft c.wiedenhoeft@rshausberge.de 

Frau Wißmann c.wissmann@rshausberge.de 

Herr Witt a.witt@rshausberge.de 
 

 


